
Datum:24.07.2020

Čas:12:51:16

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

100000 106 212 060,00 -15 050 000,00 91 162 060,00

1111 -6 000 000,00 snížení příjmů RUD

1112 -350 000,00 snížení příjmů RUD

1113 -700 000,00 snížení příjmů RUD

1121 -5 000 000,00 snížení příjmů RUD

1211 -3 000 000,00 snížení příjmů RUD

106 212 060,00 -15 050 000,00 91 162 060,00

106 212 060,00 -15 050 000,00 91 162 060,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5006171 38 991 010,00 -1 301 000,00 37 690 010,00

6171 5901 -1 301 000,00 snížení rezervy na 11 mil. Kč

38 991 010,00 -1 301 000,00 37 690 010,00

38 991 010,00 -1 301 000,00 37 690 010,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8008115 39 093 100,00 13 749 000,00 52 842 100,00

8115 13 749 000,00
Snížení příjmů RUD a zapojení finančních 

prostředků z minulých let

39 093 100,00 13 749 000,00 52 842 100,00

39 093 100,00 13 749 000,00 52 842 100,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření : 18

Rozpočtové opatření číslo : 10 Číslo usnesení :

Schváleno dne : 29.06.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 10

Ukazatel

Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Daňové příjmy

Ukazatel

MU

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Ukazatel

Zůstatky

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování


